
ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRÂNIO

BENEFÍCIOS DATA DATA
PAGOS DE DO 

DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE
Janeiro 702.759,76                    55.940,16                             55.940,16             55.940,16      20/02/2015 20/02/2015
Fevereiro 754.888,35                    60.443,16                             60.443,16             60.443,16      20/03/2015 20/03/2015
Março 939.099,30                    75.018,48                             75.018,48             75.018,48      20/04/2015 16/04/2015
Abril 1.005.796,67                 80.395,10                             80.395,10             80.395,10      20/05/2015 16/05/2015
Maio 1.018.814,28                 82.735,38                             82.735,38             82.735,38      20/06/2015 20/06/2015
Junho 1.012.236,10                 82.511,01                             82.511,01             82.511,01      20/07/2015 17/07/2015
Julho 1.003.895,33                 80.991,98                             80.991,98             80.991,98      20/08/2015 20/08/2015
Agosto 920.798,29                    76.156,29                             76.156,29             76.156,29      20/09/2015 20/09/2015
Setembro 826.930,14                    66.765,47                             66.765,47             66.765,47      20/10/2015 17/10/2015
Outubro 723.375,75                    58.343,88                             58.343,88             58.343,88      20/11/2015 20/11/2015
Novembro 701.692,65                    57.227,37                             57.227,37             57.227,37      20/12/2015 16/12/2015
Dezembro 674.732,80                    55.055,73                             55.055,73             55.055,73      20/01/2016 20/01/2016
13º salário 6.189,20                        532,67                                  532,67                  -                    532,67           
TOTAL 10.291.208,62               832.116,68                           832.116,68           -                    832.116,68    

RESOLUÇÃO TC Nº 25/2015

MUNICÍPIO DE AFRÂNIO -  EXERCÍCIO DE 2015

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME 
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA

COMPETÊNCIA VALOR
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BENEFÍCIOS DATA DATA
PAGOS DO DO

DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE
Janeiro 702.759,76                    132.711,96                           132.711,96           20.708,05         112.003,91    20/02/2015 20/02/2015
Fevereiro 754.888,35                    139.347,60                           139.347,60           25.436,44         113.911,16    20/03/2015 20/03/2015
Março 939.099,30                    181.170,57                           181.170,57           23.777,29         157.393,28    20/04/2015 16/04/2015
Abril 1.005.796,67                 197.247,97                           197.247,97           22.021,92         175.226,05    20/05/2015 16/05/2015
Maio 1.018.814,28                 201.456,68                           201.456,68           20.921,45         180.535,23    20/06/2015 20/06/2015
Junho 1.012.236,10                 195.090,98                           195.090,98           25.853,21         169.237,77    20/07/2015 17/07/2015
Julho 1.003.895,33                 196.008,29                           196.008,29           23.118,83         172.889,46    20/08/2015 20/08/2015
Agosto 920.798,29                    183.193,05                           183.193,05           17.817,59         165.375,46    20/09/2015 20/09/2015
Setembro 826.930,14                    161.614,98                           161.614,98           18.880,67         142.734,31    20/10/2015 17/10/2015
Outubro 723.375,75                    142.972,53                           142.972,53           15.000,00         127.972,53    20/11/2015 20/11/2015
Novembro 701.692,65                    138.831,91                           138.831,91           14.413,70         124.418,21    20/12/2015 16/12/2015
Dezembro 674.732,80                    132.416,97                           132.416,97           14.951,91         117.465,06    20/01/2016 20/01/2016
13º salário 6.189,20                        1.361,62                               1.361,62               1.361,62        
TOTAL 10.291.208,62               2.003.425,11                        2.003.425,11        242.901,06       1.760.524,05 

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DOS ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA

COMPETÊNCIA VALOR
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